２０２５年５月１３日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１ 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 古賀 基継

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年５月１３日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 所属長の異動

（１）２０２５年５月２３日付

新職 旧職 氏名

埼玉西支社長 営業統括部  永野 裕

（２）２０２５年６月６日付

新職 旧職 氏名

相模支社長 人事部付ALSOK秋田㈱出向  佐藤 雅英

静岡支社長 相模支社長  柏原 政人

（３）２０２５年６月１８日付

新職 旧職 氏名

警送九州支社長 人事部付青森綜合警備保障㈱出向  谷口 一浩

（４）２０２５年６月２０日付

新職 旧職 氏名

城北支社長 岡山支社長 山田 洋介

岡山支社長 機械警備事業部  山口 隆

（５）２０２５年６月２６日付

新職 旧職 氏名

滋賀支社長
人事部付

日本ドライケミカル㈱出向
山内 良介

２ グループ会社役員の異動

（１）２０２５年６月６日付

新職 旧職 氏名

㈱アーバンセキュリティ

代表取締役社長
人事部付三重綜合警備保障㈱出向  山本 一也

（２）２０２５年６月１７日付

新職 旧職 氏名

人事部付沖縄綜合警備保障㈱

出向(代表取締役社長)
人事部付沖縄綜合警備保障㈱出向  秋吉 直敏

（３）２０２５年６月１９日付

新職 旧職 氏名

人事部付

ALSOK昇日セキュリティサービス

㈱出向

人事部付

富山県綜合警備保障㈱出向
 上口 智之

 ※上口 智之については、２０２５年６月２０日開催予定のALSOK昇日セキュリティサービス㈱

定時株主総会決議を経て、代表取締役社長へ就任する予定です。

（４）２０２５年６月２０日付

新職 旧職 氏名

人事部付ALSOK神奈川㈱出向

(代表取締役社長)
城北支社長  池田 紀之

人事部付ALSOK岡山㈱出向

(代表取締役社長)

人事部付

鹿児島綜合警備保障㈱出向
 鍵元 智之

（５）２０２５年６月２５日付

新職 旧職 氏名

ALSOKビジネスサポート㈱

代表取締役社長
常勤監査役  望月 壽一郎

以 上